
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

04.07.2024                                                                                                       № 96-п  
 

 

р.п. Черлак, Омская область    
 

 

О признании утратившим силу Постановления Администрации Черлакского 

городского поселения от 30.05.2013 № 48-п «О порядке предоставления иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета Черлакского городского поселения 

бюджету Черлакского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Черлакского городского 

поселения Черлакского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации Черлакского городского поселения 

от 30.05.2013 № 48-п «О порядке предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета Черлакского городского поселения бюджету 

Черлакского муниципального района» признать утратившим силу с 

01.01.2024. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном бюллетене 

органов местного самоуправления Черлакского городского поселения и 

разместить на официальном сайте Администрации Черлакского городского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Черлакского городского поселения                                          С.Г. Коптев 

 

 


